



25
06
19

شنبه ۳

صفحه ورزشی
۴ تیر ۱۳۹۸
۲۱ شوال ۱۴۴۰
شماره ۲۸۵۷

ستاره‌های بدون تیم!

هنوز ۷ ستاره فصل قبل و ۱۴ ملی پوش تکلیف تیم فصل بعدشان را مشخص نکرده‌اند. به جز ۳ تیم، تکلیف سایر تیمکت‌های لیگ برتر مشخص شده ولی همچنان ستاره‌هایی هستند که تیم فصل بعدشان را مشخص نکرده‌اند. به عنوان مثال تراکتور و استقلال به ترتیب با دینزلی و استراماچونی تمریناتشان را شروع کرده‌اند ولی ستاره‌هایی مانند اشکان دژاگه، آنتونی استوکس، فرشید باقری، علی کریمی و پژمان منتظری در تمرین تیمشان حضور نیافته‌اند. در بین ۲۰ بازیکن برتر جدول نمرات فصل قبل، تکلیف ۱۳ بازیکن مشخص شده ولی ۷ بازیکن هنوز تیم فصل بعدشان را قطعی نکرده‌اند. احمد نوراللهی با پرسپولیس قرارداد دارد. امین قاسمی نژاد برای فصل دیگر با پدیده ...



روزنامه ورزشی

به زودی قهرمان آسیا می شویم

گفت‌وگو با ستاره تیم ملی فوتسال جوانان افغانستان که زاده و بزرگ‌شده محله گلشهر مشهد است



مطهری جای خالی ساکت را پر کرد

بعد از جدایی ساکت الهامی، دستیار پُر سروصدای یحیی گل محمدی در تیم فوتبال شهر خودرو خراسان، حالا حمید مطهری به عنوان دستیار اول این سرمربی انتخاب شده است. مطهری، مربی سابق پیکان و نساجی در شرایطی به جمع شهر خودرویی‌ها پیوسته‌است که این روزها...

اهدای جایزه به چهره برتر ورزش بانوان مشهد

اضطراب و استرسی در سعادت آباد

بی پولی، مقصر پرونده شکایت پروینج از استقلال!

در حکم ابطال پروانه ۲ باشگاه مشهدی تجدیدنظر کنید

درخواست اجماع کوهنوردان ایران از وزارت ورزش و جوانان



اعزام تیم والیبال ساحلی شهرداری به مسابقات جهانی کارگری



علم و ورزش

عوارض ورزش در هوای گرم و پیشگیری از آن

ورزش در هوای گرم به دلیل افزایش دمای بدن، گرم‌زدگی و کمبود آب بدن، حس خوشایندی برای ورزشکاران ندارد. گذشته از این، نه تنها خیس عرق خواهید شد، بلکه شاید بی حال هم بشوید. همچنین فعالیت ورزشی در آب‌وهوای گرم باعث کاهش توان هوازی در ورزشکاران شده و با افزایش دمای داخلی باعث کاهش حجم خون گردانی در عضلات می‌شود که این به معنای کاهش کارایی عضلات می‌باشد. برای کاهش عوارض ورزش در چنین هوایی باید نکاتی را رعایت کرد.

گرفتگی عضلات

کمبود آب بدن، تعریق زیاد و از دست دادن الکترولیت‌ها می‌تواند موجب گرفتگی عضلات در هوای گرم شود. این گرفتگی می‌تواند یک گرفتگی ساده باشد یا به تدریج به اسپاسم دردناک منجر شود. اگر در حین ورزش در هوای گرم دچار چنین وضعیتی شدید، سریعاً فعالیت ورزشی را متوقف کنید و به یک مکان خنک بروید. سعی کنید به نوشیدنی خود مقداری نمک اضافه کنید. اگر در ناحیه گرفتگی دچار درد یا یورم شدید، از یخ استفاده کنید. بهتر است قبل از ورزش آب بدن را تأمین کنید و سعی کنید از نوشیدنی‌های مناسب در حین ورزش استفاده کنید و هر ۱۵ تا ۲۰ دقیقه مقداری آب بنوشید.

خستگی مفرد

افزایش دمای بدن، اختلال در توزیع مایعات بدن و افزایش حجم خون در بخش تحتانی اندام از عوامل ایجاد خستگی مفرد در هوای گرم است. همچنین نباید فراموش کنید کاهش آب بدن نیز از دلایل خستگی به شمار می‌آید و همین موارد باعث سرگیجه و از حال رفتن فرد می‌شود. اگر دچار ضعف، سرگیجه و حالت تهوع شدید، حتماً فعالیت ورزشی را متوقف کنید، در غیر این صورت باید منتظر از حال رفتن باشید! پس از اینکه فعالیت ورزشی را متوقف کردید، در حالی که پاها را بالا گرفته‌اید، دراز بکشید و یک حوله خنک را روی پوستتان قرار دهید.

گرم‌زدگی

می‌توان گفت گرم‌زدگی یکی از خطرناک‌ترین عوارض هوای گرم است. گرم‌زدگی به علت فشار و کمبود آب، افزایش ناگهانی دمای بدن و در نتیجه از کار افتادگی سیستم عصبی ایجاد می‌شود. از علائم شایع آن می‌توان به هذیان گفتن، سرگیجه، از کار افتادن گردش خون، از حال رفتن و آسیب دیدگی بافت‌ها اشاره کرد.

ورزش بانوان

اهدای جایزه به چهره برتر ورزش بانوان مشهد

رؤیا کلاتی، ملی پوش فوتسال بانوان با حضور در روزنامه شهر آرا جایزه منتخبان نظر سنجی مردمی را دریافت کرد

نمی‌شد، ولی شهر آرا تنها روزنامه و رسانه‌ای است که به صورت ویژه به ورزش بانوان می‌پردازد و اخبار این بخش را کامل پوشش می‌دهد. مشکل اصلی ما در ورزش بانوان نبود انعکاس خوب اخبار است که در تمامی کشور با آن مواجه هستیم اما خوش حالیم که در مشهد چنین مشکلی کم‌رنگ‌تر است و رسانه این شهر در حوزه بانوان فعال است. او ادامه داد: اینکه دوستان و اطرافیانم اخبار تیم‌های ورزشی بانوان و تیم خودم را در روزنامه شهر آرا می‌دیدند و به من اطلاع می‌دادند، بسیار خوب بود و همه ما دختران فوتسالیست از دیده شدن خوش حال بودیم. این اتفاق خیلی بزرگ و خوبی است که ورزش بانوان نیز عکس یک روزنامه ورزشی می‌شود و من به نمایندگی تمامی بانوان ورزشکار از شما تشکر می‌کنم.



ملی پوش فوتسال بانوان گفت: اگر دیده می‌شویم و مردم ما را دیدند و به ما رأی دادند، به خاطر کار شهر آرا بود که ما را به مخاطبان شناساند. تمام موفقیت‌ها و مقام‌های من به اندازه نتیجه این نظرسنجی با ارزش و لذت بخش نبود. شاید حقوق و دستمزدی که من گرفتم، خیلی ناچیز بود اما فصل گذشته با ارزش‌ترین چیز برای من این بود که کار و تلاش ما دیده می‌شود و این بانوان ما را به مردم جهان نیز معرفی می‌کنند. کلاتی درباره اینکه در فصل پیش ریز نیز برای مشهد به میدان خواهد رفت یا نه، تصریح کرد:

آمد و در حضور جمعی از مدیران این مجموعه جایزه خود را دریافت کرد. روزنامه شهر آرا به بهانه کسب عنوان چهره برتر ورزش بانوان در سال ۹۷ تقدیر شد. با پایان ماراتن یک‌ماهه و ورزشکار موفق ورزش مشهد در نظر سنجی مردمی شهر آرا ورزشی، نفرات برتر با انتخاب خوانندگان مشخص شدند؛ ماراتنی که در ۳ بخش بهترین چهره ورزشی آقایان، بانوان و توان‌یابان برگزار شد و با مشارکت ۱۲ هزار نفری مردم مشهد همراه بود و روزنامه شهر آرا در سالروز ده‌سالگی خود از برترین‌های ورزش مشهد تقدیر کرد. در بخش بانوان این نظر سنجی، ۳ چهره با یکدیگر رقابت کردند؛ فاطمه ارزنگی ملی پوش باتجربه فوتسال، مهلا عاطفه دار ملی پوش کانونپولو و رؤیا کلاتی ملی پوش جوان تیم ملی فوتسال که پدیده جوان این رقابت توانست با کسب ۵۹ درصد آرا، بالاتر از ۲ رقیب خود قرار بگیرد و عاطفه‌دار با ۲۴ درصد و ارزنگی با ۱۷ درصد در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

کلاتی در فصل ۹۷ لیگ برتر فوتسال بانوان عملکرد درخشانی داشت. او نیمی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند و با ۲۱ گل در هفته‌های پایانی لیگ حتی خود را به جمع ۴ گل‌زن برتر جدول رساند و دلیل اصلی رأی مردم به او نیز تلاش او برای کسب نتایج بهتر برای نماینده مشهد بود. این ورزشکار جوان که در روز تقدیر از چهره‌های برتر به دلیل حضور در مصاحبه مقطع تحصیلی دکترادر تهران بود روز گذشته به روزنامه شهر آرا

مزده رنگبان

تیتیر خبر

بوکسور خراسانی در روسیه

نفرات برتر فینال مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان برای اعزام به رقابت‌های جهانی روسیه انتخاب شدند. پس از برگزاری ۳ روز مسابقه انتخابی با حضور ۴۰ بوکسور، سرانجام نفرات برتر برای حضور در اردوهای آتی تیم ملی بزرگسالان بوکس کشور برگزیده شدند. بر این اساس محمد شوریان از خراسان رضوی در وزن ۹۱ کیلوگرم برای حضور در اردوی تیم ملی انتخاب شد.

شرط استقلال برای جذب ملی پوش پدیده

دفاع راست پدیده برای گرفتن رضایت‌نامه‌اش از این تیم و پیوستن به استقلال امروز جلسه‌ای را با مشهدی‌ها برگزار خواهد کرد. پس از پیوستن مسعود ریگی از پدیده به استقلال، حالا آبی‌های پایتخت در نظر دارند تا با دیگر مدافع این تیم یعنی محمد آقاچانی‌پور قرارداد امضا کنند. تنها مانع امضای این قرارداد با ملی پوش امید پدیده، قرارداد یک‌ساله او با مشهدی‌هاست که باشگاه استقلال به این مدافع اعلام کرده است که رضایت‌نامه‌اش را از پدیده بگیرد.

۲ خراسانی در اردوی تیم ملی جودو

مرحله جدید تمرینات آماده‌سازی تیم ملی جودو کشورمان با حضور ۱۹ جودوکار در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار خواهد شد که در این بین تنها نام ۲ نفر از خراسان رضوی دیده می‌شود. این اردو از روز جمعه ۷ تیر در مجموعه ورزشی انقلاب تهران، خوابگاه نصرات آغاز می‌شود و تا ۲۱ تیرماه ادامه خواهد داشت. بر اساس اعلام فدراسیون جودو جعفر پهلوان و جعفر فیروزآبادی از خراسان رضوی در این اردو حاضرند.

تقابل گل محمدی و قلعه‌نویی پیش از اردوی کردن

تیم فوتبال سپاهان در چهار چوب برنامه‌های آماده‌سازی پیش‌فصل، یک بازی دوستانه را در مشهد برگزار خواهد کرد. تیم فوتبال سپاهان در حال حاضر تمریناتش را در اصفهان پیگیری می‌کند. بازیکنان این تیم روز چهاردهم تیرماه در شهر مشهد به مصاف تیم شهر خودرو خواهند رفت و پس از انجام این بازی راهی تهران می‌شوند تا اردوی آماده‌سازی پیش‌فصل را در منطقه کردان برگزار کنند.

رکابزنی مدیران شهری در سه‌شنبه

پوش سه‌شنبه‌های بدون خودرو و با حضور شهردار مشهد و اعضای شورای شهر برگزار شد. در برنامه صبح‌امروز این پوش شهردار مشهد و نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهرمسیر بولوار ملک آباد تا میدان شهدا را با دوچرخه کاب زدند.

تجربه دختر ایرانی تبار در تیم ملی فوتبال آلمان

جام جهانی فوتبال زنان در فرانسه در حال برگزاری است و یک ایرانی نیز در آن حضور دارد

مؤثر باشد. آلمان قهرمان ۲ دوره جام جهانی در سال‌های ۲۰۰۳ و ۲۰۰۷ و تنها تیمی که کند و ولی الان همه‌جا دخترهایی می‌توانند فوتبال بازی کنند و شرایط قبل را ندارند. او ادامه داد: ۲ سال پیش همه از ما انتظار داشتند ولی عملکرد ضعیفی داشتیم و حالا کسی از ما انتظار موفقیت ندارد و این موضوع به سود ماست که الان کسی زیاد درباره آلمان صحبت نمی‌کند. ما الان ساختار خیلی خوبی در تیم داریم و به اصطلاح، آلمانی‌تر بازی می‌کنیم و این موضوع می‌تواند در راه موفقیت در جام جهانی زنان

می‌کند که یکی از مدعیان قهرمانی در این رقابت‌هاست. او که عضو تیم وولفسبورگ است، فصل فوق‌العاده‌ای را با گرگ‌های آلمان پشت سر گذاشت و به قهرمانی در بوندسلیگا و جام فوتبال زنان آلمان دست پیدا کرد. سارا دوسون‌خواجه در حاشیه جام جهانی زنان با اشاره به گذشته سخت خود و شرایط تیم ملی کشورش در راه جام جهانی گفت: ۲۴ سال پیش فوتبال بازی کردن را شروع کردم و آن زمان بازی کردن با آلمان فرق می‌کرد. آن سال‌ها که فوتبال بازی می‌کردم، خیلی برای همه عجیب

بود، چون من در تیم پسران بازی می‌کردم و همه می‌گفتند چرا یک دختر باید فوتبال بازی کند؟ ولی الان همه‌جا دخترهایی می‌توانند فوتبال بازی کنند و شرایط قبل را ندارند. او ادامه داد: ۲ سال پیش همه از ما انتظار داشتند ولی عملکرد ضعیفی داشتیم و حالا کسی از ما انتظار موفقیت ندارد و این موضوع به سود ماست که الان کسی زیاد درباره آلمان صحبت نمی‌کند. ما الان ساختار خیلی خوبی در تیم داریم و به اصطلاح، آلمانی‌تر بازی می‌کنیم و این موضوع می‌تواند در راه موفقیت در جام جهانی زنان

